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Uchwala Nr IV/21l03

Rady Miejskiej w Halinowie

z dnia 17 stycznia 2003 roku

W sprawie: reasumpcii Uchwaly Nr IV04/02 Rady Mieiskiej w llalinowie z dnia

09 gnrdnia 2002 rolar w sprawie okre6lenia wysoko5ci stawek podatLru od

niemchomoSci, podatku od Srodk6w transportowych i oplat lokalnych na 2003 rolc

Na podstawie art. l8 ust. 2, pkt 8, art. 41 i art. 42 ust. I ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnym (tekst jednohry Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.l59l zp6zniejszymi
znrianami) art. 5, art. 10, art. 14, art. 19 pkt l, lit. a ustawy z &ia 12 styez.rla 1991 roku o podatkach i
oplatach lokalnych zmienionej ustawqz dnia 30 paz&iernika 2002 r. o amianie ustawy o podatkach i
oplatach lokalnyclL oraz o zmianie niekt6rych innych ustaw @2. U. 220A2 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200
poz. 1684),w zwiq:ftu z Uchwal4Nr l0tKJ03l Kolegium lzby Obrachunkowej w Warszawie z dnia
08 stycznia 2003 roku.

Rada Miejska w Halinowie postanawia co nasttpuie:

$1

Zmelnrit $ 2 pkt 2w/w Uchwaly - zapisu ,/.wakia sig mieszkaric6w gminy Halin6w z
podatku od posiadanych ps6w (rocznie) - zrnieniono na - Zwalnia siE z podatku jednego psa
w gospodarstwie domowp zwylqpzeniem os6b zwolnionych ustawowo.

$2
SkreSla siE w caloSci g 4 dw Uchwaly i nadaje sQ nastgpuj4ce brmrienie uwaglgdniajqp
aniany w pkt l, ,2,3o 5, 6, 8, 10

Ustala siE podatek od Srodk6w transportowych w wysokofui:
l.od samochod6w ciEiarowych o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton wQczrie
- posiadajqpych katalizatory

b) powyzej 5,5 ton do 9 ton wlqczrie
- posiadajqgych katalizatory

c) powyzej 9 ton
- posiadajqgych katalizatory

2. od samochod6w cigizrowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem unanym
za r6wnowaine o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:

a) od 12 ton i wyznj nD 12 ton
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trqy

- 600,00 zl
- 500,00 zl
- 900,00 zl
- 600,00 zl
-1028,00 zl
-800.00 zl

-700,00 a
-900.00 zl



tg

4. od ciqgnft6w siodlowych i balasowychprzystosowanych do uzywania lqczraie znaoz*rylq
lub przyczepqo dopuszczalnej rnasie catrkowitej zespolu pojazdu:

- o liczbie osi cztery i wiWej
3. od samochod6w ciE2arowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o
dopuszczalnej masie cafl<owitej pojazdu.

a) od 12 ton i wyZej ni212ton
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy
- o liczbie osi cztery i wiEcej

a) od 3,5 tony do 5,5 tony lqemie
- posiadajqgych katalizatory

b) powfzej 5,5 tony do 9 ton wQcznie
- posiadajqpych katalizatory

c) powyzej 9 ton do mniej nD 12 ton
- posiadajqpych katalizatory

- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy i wigcej

b) powyzej 36 ton do 40 ton wfupznie:
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

c) powyzrcj 40 ton
- o liczbie osi trzy i wigcej

- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy i wigcej

b) powyzej 36 ton do 40 ton wl4cznie:
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

c) wyzszej niZ 40 ton
- o liczbie osi trzy i wigcej

- o liczbie osijedna
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

- 2000,00 zl

- 1700,00 zl
- 1365,00 zl
- 2200,00 d

- 600,00 zl
- 400,00 zl
- 900,00 zl
- 600,00 zl
-1.400,00 zl
- 900.00 zl

-1223,04 zI
-1492,00 zI

-1400,00 zl
-1200,00 zl

-1600,00 zl

-1678,00 ztr
-2247,04 zN

-1700,00 zl
-1600,00 zl

-2250,00 zl

- 300,00 zl
-736,00 ztr
- 816.00 zl

5. od ciqgnft6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uzywania l4czrie z kopaczk4
lub ptzyczepq z zawieszeniem pneumatycurym lub zawieszeniem uznanym za r6wnowa2ne o
dopuszczalnej masie calkowitej zespofu pojazdu:

a) r6wnej lub wy2szej ntz^12 ton do 36 ton wQcznie:

6.od ciqgnik6w siodlowych i balastowych prrystosowanych do uzywania tqcznie zrraczepq
lub przyczepqz innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnejmasie calkowitej
zespolu pojazdu:

a) r6wnej lub wyzszej nrt 12 ton do 40 ton wQcznie

7 . od przycznp i naczep, kl6re l+cnie z pojazlem silnikowym posiadajl dopuszczaln4 masE
calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton z wyj4tkiem zwryarrych y dziatzlno$cQ rolniczq
prowa&onq pflEz podatnika podatku rolnego :

a) od 7 ton do mniej nrt12ton - 600.00 zl
8. od przyczop lub naczep z zaniesznniem pneumatycanym lub zawieszeniem uznanym za
r6wnowa2ne z wyj4tkiem mlirqz-arlych wyhczrie z d.ialalnoSci4 rolniczq prowadzon4 przfz
podatnfta podatku rolnego, kt6re lqpznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4
masE calkowit4 zespofu pojazdu:

a) r6wnej lub wyzszej nrt 12 ton do 36 ton wlqpznie:



,fp.,

b)powyzej 36 ton
- o liczbie osijedna
- o liczbie osi dwie 

' 736'ao z!
- o liczbie osi trzy 

-l2oo'oo zr
'1000,00 zl9- od przyczep hb nfze! 1 i-y- systerrm zawieszenia osi jezdnyctr, z wyjqtkiemzwiqZanYch wyhpzrie z d'ialalnofuiqrolnicz4prowadzon4 pvuzpodatnika podatku rolnego,It6re Qcznie zpjazfiemsilnftow5rn-posiadajldop*r-"ffarrasg calkowitqzespofupojazdu:

a) r6wnej fub wy2szsj nrt lzt do 36 t wlqcznie:
- o liczbie osijednej
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzy

b) powyzej 36 ton
- o liczbie osijedna
- o liczbie osi dwie
- o liczbie osi trzry

10. od autobus6w w zale2nosci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc

- posiadaj4cych katalizatory
b) powyzej 15 miejsc do 29 miejsc

- posiadajqpych katalizatory
c) r6wno i powyzej 30 miejsc

- posiadajqgych katalizatory

Pob6r podatku od Srodk6w transportowych pobierany bedzie w kasie UrzEdu Miejskiego.

- 500,00 zl
- l118,00 zl
-1000,00 zl

-l I 18,00 zl
-1600,00 zl
-1400,00 zl

- 600,00 zl
- 300,00 zl
- 900,00 zl
- 500,00 zl
- 1600,00 zl
-  l l 10 ,00z l

Pozostale zaprsyuchwary wrr/E4/a2nuay rrri":rd3: * nurinowie z dnia 09 grudnia 2002rpozostajqbez zrnian

$4Wykonanie Uchwaly powrerza sig Burmistrzowi Mia*a

$5l' Uchwah podlegla ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiegoi wchodzi w irycie po uplywie 14 dni od dnia ogtorooiu.

l f i  J,  i i l t . ; l


